Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
Espirito Santo do Turvo – São Paulo

                     EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS Nº 04/2019

                   PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DOS
CONSELHEIROS TUTELARES – QUADRIÊNIO

2020/2024.

A  PRESIDENTE  DO CONSELHO  MUNICIPAL  DOS  DIREITOS  DA
CRIANÇA E  DO  ADOLESCENTE  DE  ESPÍRITO  SANTO  DO  TURVO/SP,
no  uso  da atribuição  que lhe é  conferida  pela Lei Municipal  nº. 751 de
30/04/2015,  torna público o edital de divulgação de gabaritos nº 04/2019 ,
referente ao processo seletivo  para  escolha  dos  membros  que  irão
concorrer  a  eleição  do  Conselho Tutelar do Município de Espírito Santo do
Turvo/SP.

O prazo para interposição de recursos se inicia no dia 29 de julho de 2019 e se
encerra no dia 30 de julho de 2019, devendo o recorrente protocolizar recursos
na Secretaria Municipal de Assistência Social de Espírito Santo do Turvo, de
Período  supracitado,  no  horário  das  13h  às  16h  localizada  na  Rua
Francisco José Martins, no 416, Centro, Espírito Santo do Turvo/SP.

CONSELHEIRO TUTELAR

01) B 02) B 03) C 04) A 05) B 06)AN  07) A 08) D 09) B 10) C

11) C 12) A 13) A 14) C 15) B 16) A 17) C 18) D 19) C 20) B

21) B 22) C 23)  D 24) B 25) A 26) A 27) D 28) A 29) B 30) D

AN-ANULADA

Publique-se,

Espírito Santo do Turvo/SP, 25 de Julho de 2019.

Aline Aparecida Fortunato
                                                           Presidenta do CMDCA